ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            РЕШЕНИЕ
	00.00.2018.
	      с. Лысогорка
	                            № 00

О внесении изменений и дополнений в Реестры муниципальной собственности Лысогорского сельского поселения  и утверждении Реестров муниципальной собственности Лысогорского сельского поселения  по состоянию на 01.01.2018г.
        В соответствии с  постановлением  Администрации Ростовской области от 02.08.2012г № 709 «Об утверждении положения об учете  государственного имущества Ростовской области», и сведениями бухгалтерского учета, постановлениями Главы Администрации Лысогорского сельского поселения об упорядочении порядка нумерации объектов адресации,  сведениями  технических паспортов, выполненных ГУПТИ РО, свидетельствами о регистрации права в целях  установления единой системы учета  регистрации, отражения движения муниципального имущества, определения эффективности его использования  Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:
    1. Внести изменения:
      1.1. в Реестр инженерных сетей, памятников, захоронений, кладбищ Лысогорского сельского поселения:
         1.1.1.в графу 8 «Первоначальная стоимость (тыс.руб.)/ остаточная балансовая стоимость (тыс.руб.)», строки 67-79 внести данные по сведениям бухгалтерского учёта; изложить Реестр в редакции (Приложение 3)
       1.2. в Реестр автотранспортных средств Лысогорского сельского поселения:

         1.2.1. в графу 11 «Износ (тыс.руб.)»  строки 3-7 внести данные по сведениям бухгалтерского учета;

         1.2.2. в графу 12 «Остаточная стоимость (тыс.руб.)» строки 3-7  внести данные по сведениям бухгалтерского учета; изложить Реестр в редакции (Приложение 4).
        1.3. в  Перечень объектов движимого имущества Лысогорского сельского поселения, первоначальная стоимость которых превышает 1 тысячу установленного федеральным законом минимального размера оплаты труда:
          1.3.1. в графу 6 «Износ (тыс.руб.)»строки 3-7 внести данные по сведениям бухгалтерского учета;
         1.3.2. в графу 7 «Остаточная стоимость (тыс.руб.)» строки 3-7 внести данные по сведениям бухгалтерского учета; изложить Перечень в редакции (Приложение 5).
      2. Утвердить Реестры  муниципальной собственности  Лысогорского сельского поселения  и  Перечень объектов движимого имущества Лысогорского сельского поселения, первоначальная стоимость которых превышает 1 тысячу установленного федеральным законом минимального размера оплаты труда по состоянию на 01.01.2018г. (Приложения №  1- 6)
    3. Опубликовать настоящее решение  с приложениями в информационном бюллетене.
    4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
    5. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по  бюджету, налогам и собственности  председатель Слепченко В.В./
Председатель Собрания депутатов-

Глава Лысогорского сельского поселения                               Н.А. Кательницкая

Решение вносит:  специалист 1 категории
по земельным и имущественным отношениям